
PENGUMUMAN PERINGKAT TEKNIS 
Nomor : PM.02/CT.413/PPSS/BLPPBMN/I/2019 

          
Pekerjaan  :  Pekerjaan Pembangunan Jalur KA Lintas Makassar - Parepare Km.56+500 - Km.60+500 

Antara Maros - Barru (MYC 2018-2020) (tender tidak mengikat) 
 

1. Berdasarkan Berita Acara Evaluasi File I (Administrasi dan Teknis) Kelompok Kerja Pemilihan 

Pengadaan Barang/Jasa Paket Pekerjaan Kantor Pengembangan Perkeretaapian Sulawesi Selatan Balai 
Teknik Perkeretaapian Wilayah Jawa Bagian Timur Pada Biro Layanan Pengadaan dan Pengelolaan 
Barang Milik Negara Sekretariat Jenderal Kementerian Perhubungan dengan nilai Harga Perkiraan 

Sendiri (HPS) sebesar Rp. 124.664.651.000,- (Seratus dua puluh empat milyar enam ratus enam puluh 
empat juta enam ratus lima puluh satu ribu rupiah), bersama ini disampaikan pengumuman peringkat 

teknis sebagai berikut: 
 

NO NAMA CALON PENYEDIA/ NPWP ADMINISTRASI NILAI TEKNIS 
(Ambang Batas 70) 

KETERANGAN 

 

1. 
 
 

 
 

2. 

 
 

 
 

3. 

 
 

 
 

4. 

 
 

 
 

5. 

 
 
 

 
6. 

 
 

 

 

PT. ISTANA PUTRA AGUNG  
01.429.149.6-511.000  
 

 
 
PT. Pijar Utama 

02.371.567.5-003.000  
 

 
 
PT. Peraga Lambangsejahtera  

01.129.907.0-308.000  
 

 
 
Sejahtera intercon 

01.215.556.0-308.000 
 

 
 
THAMRIN CITRA MULIA 

01.610.801.1-024.000  
 
 

 
PT KARYABARU ADYAPRATAMA 

01.136.572.3-541.000  
 
 

 

Memenuhi 
 
 

 
 

Memenuhi 

 
 

 
 

Memenuhi 

 
 

 
 

Memenuhi 

 
 

 
 

Memenuhi 

 
 
 

 
Memenuhi 

 
 
 

 

83.71  
 
 

 
 

81.85  

 
 

 
 

81.78 

 
 

 
 

81.75  

 
 

 
 

81.70  

 
 
 

 
78.83  

 
 

 

Peringkat I 
(Lulus) 
 

 
 
Peringkat II 

(Lulus) 
 

 
 
Peringkat III 

(Lulus) 
 

 
 
Peringkat IV 

(Lulus) 
 

 
 
Peringkat V 

(Lulus) 
 

 

 
Peringkat VI 

(Lulus) 
 
 

 

 
 



2. Demikian Pengumuman Peringkat Teknis ini dibuat sesuai dengan keadaan yang sebenarnya dan 
dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 
 

Jakarta, 11 Januari 2019 
 

TTD 

 
KETUA KELOMPOK KERJA 


